AUTOR: CARLOS ALRERTO MANÇO
PROJETO DE LEI Nº 9
PROCESSO Nº 147/01 a,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 5.660
De 30 de agosto de 2001
Projeto de Lei nº 093/01

Autor: Vereador Carlos Alberto Manço

Denomina Rua Ivonne Angelieri, via

pública da cidade.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, No exercício de suas atribuições legais, e

de acordo com o que aprovou à Câmara

de agosto de 2001, promulga à seguinte lei:

Municipal, em sessão ordinária de 14

Artigo 1º - Fica denominada RUA IVONNE

ública da sede do Município, conhecida como Rua “10”, do
ANGELIERI, a via P nio De Santi IH, com início na

inado Jardim victório Anto
loteamento denomi da Francisco Zavatti do mesmo
avenida Miguel Bucalem € término na Aveni

loteamento.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de

sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) dias do

de 2001 (doismil e um). ,

mês de agosto do ano

:civíal de Governo, na data supra.

ta dh
CLÉLIA MA

- Secretár

teLee isaANAAA
ARA SANT RRARI

riadéGovemo -

Arquivada em livropróprio nº 01/2001. (CPC.

.Publicada no Jornal jocal

S1%